
Challenge des régions 2023

Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Lemieux Alexane Laurentides1 37.2418.625 4 9.675 1 7.100 35 9.283 3 9.583 6 8.700 9

Belleville Gaelle Lanaudière2 37.2169.275 2 9.025 19 8.100 12 9.450 1 9.466 12 8.300 26

Fisettte Lya-Jade Estrie3 36.5990.000 49 8.750 28 8.200 9 9.016 6 9.833 1 9.000 2

Béliveau Élodie Mauricie4 36.5057.600 24 9.175 15 8.300 5 9.380 2 9.550 7 8.400 21

BOMBELE LISA Richelieu-Yamaska5 36.4588.925 3 9.300 11 8.400 3 7.150 43 9.033 42 9.200 1

Sasseville Mila Laurentides6 36.4498.625 4 8.900 23 7.900 18 9.216 4 9.633 4 8.700 9

Cano Arielle Felisa Richelieu-Yamaska7 36.3257.050 38 9.375 7 7.600 27 8.900 8 9.350 25 8.700 9

Obrocaru Bianca Montréal-Concordia7 36.3257.625 23 9.675 1 8.300 5 8.500 17 9.650 2 8.500 19

Gradek Rose Lac-St-Louis9 36.1417.900 17 9.675 1 7.600 27 8.883 9 8.983 44 8.600 14

Barraud Ava Rive-Sud10 35.9508.150 9 9.400 6 8.200 9 8.700 12 9.650 2 7.800 41

Ekwalanga Gina Rive-Sud11 35.9009.500 1 9.350 8 7.900 18 8.600 15 8.450 48 8.200 28

Béland Alexia Mauricie12 35.8578.050 12 8.625 33 7.700 25 8.816 10 9.416 18 9.000 2

Benoit Emma Laurentides13 35.8248.375 7 9.175 15 7.600 27 8.433 19 9.516 10 8.700 9

Roman Elena Laval14 35.7327.975 15 7.850 46 8.600 2 9.066 5 9.266 31 8.800 6

Turcotte Laurie-Rose Capitale-Nationale15 35.6087.325 31 9.475 5 8.300 5 8.133 24 9.233 33 8.600 14

Lemieux Éliane Mauricie16 35.6007.250 33 8.350 38 7.800 23 8.550 16 9.600 5 8.800 6

Tardif Zoély Rive-Sud17 35.5577.925 16 9.350 8 7.600 27 8.916 7 9.366 22 7.800 41

Lapointe Talia Abitibi-Témiscamingue18 35.4578.125 11 9.125 17 5.100 48 8.416 20 9.516 10 8.400 21

Nadeau Maily Estrie19 35.2587.875 18 8.775 27 8.700 1 8.330 21 9.383 21 8.400 21

Wilson-Bishop Lishelle Lac-St-Louis20 35.2168.475 6 9.325 10 6.100 44 8.000 30 9.016 43 8.400 21

Pouliot Blanche Sud-Ouest21 35.2007.500 25 9.250 12 8.200 9 7.666 35 9.150 37 8.600 14

Gamache Alice Richelieu-Yamaska22 35.1587.000 40 9.625 4 6.400 40 7.783 33 9.350 25 8.000 35

Roy Khloé Chaudière-Appalaches23 34.9838.300 8 8.300 39 8.300 5 8.783 11 9.300 28 8.600 14

Guerra Éliane Montréal-Concordia24 34.7917.850 19 9.125 17 8.100 12 8.033 27 9.533 8 6.600 47

Riendeau Laurie Sud-Ouest25 34.7337.150 37 9.200 14 5.300 47 7.800 32 9.533 8 8.200 28

Paquet Mia Capitale-Nationale26 34.7257.350 29 8.925 22 8.000 14 7.766 34 9.400 20 8.400 21

Roy Felicia Lanaudière27 34.6076.700 44 8.075 43 7.500 33 8.066 26 9.466 12 9.000 2

Desgroseilliers Florence Sud-Ouest28 34.5665.725 45 8.650 32 8.400 3 7.566 36 9.416 18 8.100 33

Boulianne Laeticia Laval29 34.5416.900 43 9.225 13 7.900 18 8.083 25 9.333 27 6.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Richards Aaria Lac-St-Louis30 34.4998.000 14 8.850 24 6.300 42 8.266 22 9.183 35 8.200 28

Trépannier Evelyne Chaudière-Appalaches31 34.4838.150 9 7.975 44 7.900 18 8.483 18 9.150 37 8.700 9

Fortin Rosalie Lanaudière32 34.4257.400 27 9.025 19 7.900 18 7.050 44 9.300 28 8.200 28

Lepage Sarah-Jeanne Côte-Nord33 34.4106.925 42 8.850 24 5.400 46 8.660 14 9.200 34 7.700 44

Ben Nouna Laila Montréal-Concordia34 34.2327.725 21 8.250 42 7.700 25 8.016 29 9.466 12 8.500 19

Charest Viviane Abitibi-Témiscamingue35 34.1168.050 12 8.800 26 7.100 35 7.300 41 9.366 22 7.900 37

Leblanc Rose Laval36 34.0826.950 41 8.550 34 8.000 14 8.166 23 9.366 22 6.600 47

Savard Noémie Estrie37 34.0085.550 47 8.275 41 8.000 14 7.360 40 9.433 17 8.300 26

Brousseau Charly-ann Saguenay-Lac-St-Jean39 34.0007.375 28 8.550 34 6.300 42 7.400 39 9.150 37 8.900 5

Taylor Jade Centre-du-Québec39 33.6837.850 19 8.750 28 7.600 27 8.033 27 8.700 45 8.200 28

Salesse-Bergeron Charline Outaouais40 33.5257.350 29 8.375 37 8.000 14 7.283 42 9.450 16 7.700 44

Pang  Emma Outaouais41 33.3007.675 22 8.500 36 7.800 23 7.950 31 9.050 41 7.800 41

Théberge Myriam Chaudière-Appalaches42 33.2667.250 33 7.500 48 7.600 27 8.700 12 9.066 40 7.900 37

Mendez Florez Susana Outaouais43 33.2577.175 36 7.625 47 6.700 38 7.566 36 9.466 12 8.600 14

Nolet Victoria Centre-du-Québec44 33.0507.500 25 8.750 28 7.300 34 7.016 45 8.700 45 8.100 33

Oliva Iris Capitale-Nationale45 33.0417.050 38 7.925 45 1.900 49 5.783 49 9.266 31 8.800 6

Cossette Évangéline Abitibi-Témiscamingue46 32.8915.650 46 9.025 19 6.400 40 6.983 46 9.283 30 7.600 46

Lavigne Élianne Centre-du-Québec47 32.5997.200 35 8.700 31 6.800 37 7.433 38 8.566 47 7.900 37

Fugère Maëva Est-du-Québec48 31.1837.300 32 6.650 49 6.700 38 5.900 48 9.183 35 8.000 35

Lord Juliette Côte-Nord49 30.5334.600 48 8.300 39 6.100 44 6.950 47 7.383 49 7.900 37

Lemieux Floralie Est-du-Québec50 0.0000.000 49 0.000 50 0.000 50 0.000 50 0.000 50 0.000 50



Challenge des régions 2023

Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Gagnon Jasmine Rive-Sud1 35.7757.775 9 9.400 3 8.500 2 8.625 9 9.250 5 7.500 28

Langlois Adèle Rive-Sud2 35.2008.650 2 9.525 1 7.300 22 8.100 24 8.925 18 8.000 14

Sia Olivia Mauricie3 34.9000.000 39 8.525 21 0.000 38 8.950 4 8.925 18 8.500 1

Pion Abigaelle Lanaudière3 34.9007.600 17 9.300 5 8.200 4 8.250 17 9.050 11 8.300 5

Collard Stella Rive-Sud5 34.7757.725 11 9.450 2 8.200 4 7.825 31 9.300 4 7.800 22

Lan Mia Outaouais6 33.8500.000 39 0.000 40 8.200 4 8.300 16 9.350 3 8.000 14

DUCHESNEAU ÉLODIE Richelieu-Yamaska7 33.4250.000 39 8.425 25 7.900 16 7.925 30 9.175 6 0.000 40

Gagnon Frédérique Montréal-Concordia8 33.2500.000 39 8.000 30 7.700 17 8.250 17 8.900 21 8.100 11

Alleyne Nya Lac-St-Louis9 32.9257.175 29 7.900 31 8.000 12 0.000 41 8.725 27 8.300 5

Lacombe Nevaeh Laurentides10 32.9007.975 7 9.025 8 8.000 12 0.000 41 0.000 42 7.900 19

Saint-Lo Mylina Lac-St-Louis11 32.5757.425 21 8.600 19 0.000 38 8.350 14 0.000 42 8.200 9

Paulhus Julia Richelieu-Yamaska12 32.2757.075 31 0.000 40 7.600 18 7.800 33 8.575 31 8.300 5

Langlois Charlie Sud-Ouest13 32.1756.975 33 8.150 29 0.000 38 0.000 41 8.950 17 8.100 11

Redhead Maya Outaouais14 32.0757.625 15 8.925 12 0.000 38 0.000 41 8.425 34 7.100 32

Breton Èva Centre-du-Québec15 31.9256.975 33 9.025 8 0.000 38 6.650 39 8.225 37 7.700 24

Brisebois Alycia Lanaudière16 31.8507.325 23 7.175 36 8.200 4 7.075 37 8.325 36 8.000 14

Cormier Alycia Sud-Ouest17 31.5003.525 38 7.700 34 8.000 12 7.225 35 8.575 31 7.000 33

Bergman Isabelle Montréal-Concordia18 31.3757.225 26 7.650 35 0.000 38 8.100 24 0.000 42 8.400 3

Jacques Chloé Centre-du-Québec19 30.4756.850 36 8.750 17 5.800 34 7.150 36 7.275 41 7.300 29

Robillard Abygail Lanaudière20 30.3257.225 26 7.875 32 5.600 35 7.075 37 8.150 39 6.700 35

Numainville Léa Sud-Ouest21 30.0257.750 10 7.850 33 6.100 31 8.025 26 0.000 42 6.400 37

Henry Camille Capitale-Nationale22 26.3500.000 39 9.050 7 0.000 38 8.225 19 9.075 9 0.000 40

Daunais Charlie Centre-du-Québec23 26.3250.000 39 6.100 39 5.400 36 6.625 40 8.200 38 5.300 39

Chouinard Alyssa Capitale-Nationale24 26.2750.000 39 8.500 22 0.000 38 9.075 2 8.700 28 0.000 40

Gagnon Elsie Laurentides25 25.7750.000 39 0.000 40 0.000 38 9.150 1 9.025 13 7.600 25

Lauzon Béatrice Outaouais26 25.6500.000 39 8.975 11 8.100 8 0.000 41 8.575 31 0.000 40

Brooks Ellie Capitale-Nationale27 25.5758.725 1 8.850 14 0.000 38 0.000 41 0.000 42 8.000 14

Beaudry Chloé Laurentides28 25.5508.100 4 0.000 40 0.000 38 9.050 3 0.000 42 8.400 3

Terrien Maëlly Sud-Ouest29 24.4000.000 39 0.000 40 7.500 20 8.125 23 8.775 23 0.000 40



Challenge des régions 2023

Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Mendome Candice Mauricie30 24.3257.575 18 0.000 40 0.000 38 8.000 27 8.750 25 0.000 40

Derai Maya Montréal-Concordia31 24.2757.175 29 0.000 40 0.000 38 8.450 12 8.650 30 0.000 40

Wilkie Séverine Richelieu-Yamaska32 24.0507.800 8 0.000 40 0.000 38 8.150 21 0.000 42 8.100 11

Veillette Zaina Lac-St-Louis33 23.9757.675 13 0.000 40 0.000 38 8.400 13 0.000 42 7.900 19

Lemieux Kalie-Ann Abitibi-Témiscamingue34 22.5250.000 39 8.475 23 5.200 37 0.000 41 8.850 22 0.000 40

Ba Nabou Cima Richelieu-Yamaska35 22.0507.625 15 8.325 27 6.100 31 0.000 41 0.000 42 0.000 40

LAROCHELLE CHARLIE Richelieu-Yamaska36 17.9750.000 39 8.400 26 0.000 38 0.000 41 9.575 1 0.000 40

Lapierre Rosalie Chaudière-Appalaches37 17.4250.000 39 0.000 40 0.000 38 8.500 10 8.925 18 0.000 40

Marfalvi Angelina Lac-St-Louis37 17.4250.000 39 0.000 40 8.400 3 0.000 41 9.025 13 0.000 40

Thibaudeau Chloé Estrie39 17.3500.000 39 8.250 28 0.000 38 0.000 41 9.100 8 0.000 40

Harvey Daphnée Estrie40 17.2500.000 39 0.000 40 0.000 38 8.825 7 8.425 34 0.000 40

Tousignant Frédéric Abitibi-Témiscamingue41 17.2000.000 39 0.000 40 0.000 38 8.150 21 9.050 11 0.000 40

Morency Magalie Chaudière-Appalaches42 17.0250.000 39 8.925 12 8.100 8 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Gagné Lauralie Capitale-Nationale43 16.8250.000 39 0.000 40 0.000 38 8.925 6 0.000 42 7.900 19

Dario Flavia Estrie43 16.8250.000 39 0.000 40 0.000 38 8.325 15 0.000 42 8.500 1

Perreault Béatrice Abitibi-Témiscamingue45 16.7007.675 13 0.000 40 0.000 38 0.000 41 9.025 13 0.000 40

Labrecque Maïka Chaudière-Appalaches46 16.4258.450 3 0.000 40 0.000 38 7.975 28 0.000 42 0.000 40

White Vivian Montréal-Concordia47 16.3750.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 8.775 23 7.600 25

Luneau Julia Abitibi-Témiscamingue48 16.2750.000 39 8.450 24 0.000 38 7.825 31 0.000 42 0.000 40

Halmaï Audrey Mauricie48 16.2750.000 39 8.775 16 0.000 38 0.000 41 7.500 40 0.000 40

King Aurélie Outaouais50 16.0007.525 19 0.000 40 0.000 38 8.475 11 0.000 42 0.000 40

Lavoie Jade-Olivia Chaudière-Appalaches51 15.9750.000 39 7.025 37 0.000 38 8.950 4 0.000 42 0.000 40

Ruel Olivia Chaudière-Appalaches52 15.9000.000 39 0.000 40 7.600 18 0.000 41 0.000 42 8.300 5

Rosa Flavie Abitibi-Témiscamingue53 15.4757.300 24 0.000 40 0.000 38 8.175 20 0.000 42 0.000 40

Mulumba Tehilah Outaouais54 15.0257.050 32 0.000 40 0.000 38 7.975 28 0.000 42 0.000 40

Coutu Zoé Capitale-Nationale55 14.9507.450 20 0.000 40 7.500 20 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Beaulieu Alice Chaudière-Appalaches56 14.4000.000 39 0.000 40 7.100 24 0.000 41 0.000 42 7.300 29

St-Juste Imani Montréal-Concordia57 14.3757.275 25 0.000 40 7.100 24 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Roy Pénélope Abitibi-Témiscamingue58 13.9250.000 39 6.325 38 0.000 38 0.000 41 0.000 42 7.600 25



Challenge des régions 2023

Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

D'Amours Florélie Abitibi-Témiscamingue59 13.4257.725 11 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 5.700 38

Rancourt Amy Abitibi-Témiscamingue60 13.2000.000 39 0.000 40 5.900 33 0.000 41 0.000 42 7.300 29

Labrecque Florence Centre-du-Québec61 10.0503.650 37 0.000 40 6.400 30 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Dallaire Emiliane Laurentides62 9.5257.425 21 0.000 40 8.800 1 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Coallier Lorie Laurentides63 9.5000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 9.500 2 0.000 40

Allaire Simone Laurentides64 9.3750.000 39 9.375 4 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Raymond Mya Lac-St-Louis65 9.1750.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 9.175 6 0.000 40

Richard Charlotte Laurentides66 9.0750.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 9.075 9 0.000 40

Piché-Verreault Emma Laurentides66 9.0750.000 39 9.075 6 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Bourdages Julia Capitale-Nationale68 9.0250.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 9.025 13 0.000 40

Meunier Frédérique Outaouais69 9.0000.000 39 9.000 10 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Shenker Kami Lac-St-Louis70 8.8250.000 39 0.000 40 0.000 38 8.825 7 0.000 42 0.000 40

Betty Simone Chaudière-Appalaches71 8.7500.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 8.750 25 0.000 40

Ellysun Charlotte Chaudière-Appalaches72 8.7000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 8.700 28 0.000 40

Jean Sirena Cataleya Montréal-Concordia72 8.7000.000 39 8.700 18 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Olaru Victoria Lac-St-Louis74 8.6000.000 39 8.600 19 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Deschamps Cloé Chaudière-Appalaches75 8.2000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 8.200 9

Dorais Lianna Laurentides76 8.1000.000 39 0.000 40 8.100 8 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Gilbert Lya Capitale-Nationale76 8.1000.000 39 0.000 40 8.100 8 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Frappier Léa Maude Estrie78 8.0258.025 6 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Bilodeau Olivia Estrie79 8.0000.000 39 0.000 40 8.000 12 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Leblanc LéaJade Estrie79 8.0000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 8.000 14

Wu Yu Outaouais81 7.8000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 7.800 22

Belley Saphira Laurentides82 7.6000.000 39 0.000 40 0.000 38 7.600 34 0.000 42 0.000 40

Morissette Alyssa Chaudière-Appalaches83 7.2257.225 26 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Mayorga-Kane Bella Lac-St-Louis84 7.2000.000 39 0.000 40 7.200 23 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Hamel Éliane Capitale-Nationale85 7.1000.000 39 0.000 40 7.100 24 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Tremblay  Julia Montréal-Concordia85 7.1000.000 39 0.000 40 7.100 24 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Brisson Alice Capitale-Nationale87 7.0000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 7.000 33
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Nom

R4 9-10

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Goulet Mélodie Outaouais88 6.9000.000 39 0.000 40 6.900 28 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Déry Anaïs Capitale-Nationale89 6.8756.875 35 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Beauchamp Mila Abitibi-Témiscamingue90 6.6000.000 39 0.000 40 6.600 29 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Archambeault Sophie Richelieu-Yamaska91 6.5000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 6.500 36

Allard Maélie Chaudière-Appalaches92 1.1258.100 4 8.825 15 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Piccolino Bronte Montréal-Concordia93 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40

Wu Yu Outaouais93 0.0000.000 39 0.000 40 0.000 38 0.000 41 0.000 42 0.000 40



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Jules Jamy-Lee Montréal-Concordia1 37.2068.825 10 9.565 6 8.700 9 9.216 6 9.600 8 8.200 7

Cholette Alexia Laurentides2 37.0088.000 27 9.575 5 8.200 28 9.433 3 9.600 8 8.400 4

Bradley Katelyn Lac-St-Louis3 36.9497.600 39 9.700 2 8.300 24 9.483 1 9.466 22 8.000 9

Jourdan Lucya Laurentides4 36.6587.975 29 9.375 14 7.000 47 9.483 1 9.800 1 8.000 9

Gagnon Sofia Laurentides5 36.6499.250 1 9.250 23 8.300 24 8.466 15 9.683 3 7.400 33

Plante Lily-Jeanne Capitale-Nationale6 36.6088.225 24 9.375 14 9.400 1 7.933 32 9.133 45 8.700 1

Bouchard Daphné Lanaudière7 36.5758.900 9 9.675 3 8.800 6 8.350 20 9.200 39 7.700 16

Arduini Mia Montréal-Concordia8 36.5667.525 43 9.450 10 8.600 12 8.833 9 9.683 3 7.800 13

Fortin Charlotte Saguenay-Lac-St-Jean9 36.4668.925 8 9.275 22 8.700 9 8.450 17 9.566 12 8.300 5

Vernier Anabelle Outaouais9 36.4669.050 4 8.800 37 9.100 3 7.716 38 9.516 20 8.100 8

Ocampo Julia Lac-St-Louis11 36.4418.600 15 9.375 14 9.000 4 8.716 11 9.350 29 7.700 16

Arif Nora Richelieu-Yamaska12 36.3998.550 17 9.250 23 8.000 34 9.033 7 9.566 12 7.600 22

Desgagné Coralie Abitibi-Témiscamingue13 36.3838.800 11 9.550 7 7.100 45 8.483 14 9.550 15 7.500 29

Savaria Ellie Rive-Sud14 36.3327.600 39 9.400 13 8.800 6 8.466 15 9.666 6 6.900 40

Olivier Julianne Lanaudière15 36.2339.025 5 9.525 8 8.000 34 6.866 50 9.383 28 8.300 5

Mercury Ayva Rive-Sud16 36.1508.300 19 9.350 17 8.600 12 8.650 12 9.550 15 7.800 13

Lapointe Romy Mauricie17 36.1337.825 35 9.600 4 8.200 28 8.800 10 9.533 17 7.600 22

Boisvert Émilie Rive-Sud18 36.0668.700 13 9.450 10 8.400 21 8.516 13 9.400 27 7.600 22

Rozon Rodrigue Malorie Sud-Ouest19 36.0318.800 11 8.325 43 8.000 34 9.223 5 9.683 3 7.400 33

Michaud Gabrielle Richelieu-Yamaska20 35.9839.100 2 9.350 17 8.000 34 7.516 41 9.533 17 7.300 35

Perreault Laurence Lanaudière21 35.9419.025 5 9.100 27 8.600 12 6.866 50 9.216 37 6.000 54

Hamilton Isla Lac-St-Louis22 35.9337.900 31 9.350 17 7.500 42 9.233 4 9.450 24 7.500 29

Villeneuve Olivia Richelieu-Yamaska23 35.8338.700 13 9.300 20 8.600 12 8.050 30 9.233 35 8.600 2

Tremblay-Marchand Adélianne Laval24 35.6337.650 38 9.100 27 8.500 18 8.433 18 9.600 8 7.600 22

Hill Malie Sud-Ouest25 35.5246.950 50 9.425 12 7.900 38 8.883 8 9.316 30 6.900 40

Belzile Alice Est-du-Québec26 35.3838.000 27 9.050 29 8.400 21 8.200 27 9.733 2 6.300 52

Aubry Camélia Centre-du-Québec27 35.3168.250 20 8.950 33 8.700 9 8.366 19 9.300 31 7.700 16

Barbieri Benjamin Gabriela Outaouais28 35.2588.400 18 8.625 39 8.600 12 8.033 31 9.533 17 8.500 3

Paré Olivia Sud-Ouest29 35.1418.250 20 9.025 30 8.100 31 8.233 25 9.633 7 6.900 40



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Antonucci Maria Estrie30 35.0837.475 45 9.500 9 8.600 12 7.933 32 9.050 51 7.900 11

Boisvert Charlie Mauricie31 34.9838.250 20 8.950 33 7.100 45 8.333 21 9.450 24 7.200 37

Morin Amélia Côte-Nord32 34.9588.250 20 8.975 32 8.500 18 7.550 40 9.233 35 6.700 46

Caouette Rosine Montréal-Concordia33 34.9507.550 41 9.750 1 8.100 31 7.800 37 9.200 39 7.900 11

FORTIN ÉMY-ANN Saguenay-Lac-St-Jean34 34.8509.000 7 7.900 48 9.000 4 7.316 43 8.950 52 7.700 16

Caron Mia Est-du-Québec35 34.8327.525 43 9.000 31 8.200 28 8.066 29 9.566 12 6.400 51

Therrien Anais Estrie36 34.7496.775 52 8.950 33 9.300 2 7.283 44 9.216 37 6.900 40

Bouchard Pascale Est-du-Québec37 34.5667.700 37 9.300 20 7.500 42 8.100 28 9.466 22 7.500 29

Tremblay Émily-Rose Capitale-Nationale38 34.5508.600 15 8.000 46 8.800 6 6.800 52 9.150 44 6.600 48

Turgeon Roxanne Saguenay-Lac-St-Jean39 34.4087.400 46 9.125 26 7.700 41 8.283 23 9.300 31 6.800 45

Fortin Munro Alexie Chaudière-Appalaches40 34.1748.025 25 8.225 44 8.300 24 8.233 25 9.416 26 7.500 29

Morissette Loriane Chaudière-Appalaches41 33.8919.100 2 8.625 39 3.100 54 6.976 47 8.866 53 7.300 35

Chabot Zoé Abitibi-Témiscamingue42 33.8667.875 33 8.925 36 3.700 53 6.916 49 9.266 34 7.800 13

Simard Juliette Côte-Nord43 33.6827.825 35 9.225 25 5.200 52 7.466 42 9.166 41 6.200 53

Ndiaye Khadija Lala Côte-Nord44 33.4497.550 41 8.650 38 7.500 42 7.933 32 9.166 41 7.700 16

Tremblay Zoé Centre-du-Québec45 33.4248.025 25 7.950 47 6.000 50 8.333 21 9.116 49 6.900 40

Tremblay Azalie Abitibi-Témiscamingue46 33.4007.925 30 8.375 41 6.900 48 7.566 39 9.500 21 7.600 22

Fournier Margot Estrie47 33.2667.850 34 7.450 50 8.400 21 7.900 35 9.116 49 7.600 22

Ouellette Florence Centre-du-Québec48 32.8837.900 31 7.750 49 8.100 31 5.816 54 9.133 45 7.000 38

Morency Olivia Capitale-Nationale49 32.7587.250 48 7.425 51 8.500 18 6.133 53 9.133 45 7.700 16

Beaudoin Kelly Ann Outaouais50 32.7410.000 54 8.175 45 8.300 24 6.966 48 9.300 31 6.500 49

Dumas Ellie Chaudière-Appalaches51 32.1497.000 49 8.350 42 7.800 39 7.133 45 8.866 53 6.700 46

Paiement Florence Laval52 32.1167.350 47 7.350 52 5.900 51 7.833 36 9.583 11 6.500 49

Bernier-Savard Zara Mauricie53 31.6496.950 50 6.850 53 7.800 39 7.083 46 9.166 41 7.600 22

Hamed Maya Laval54 31.1916.775 52 0.000 54 6.100 49 8.283 23 9.133 45 7.000 38



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Labelle Cloé Richelieu-Yamaska1 35.1258.150 11 0.000 50 0.000 48 9.075 6 9.600 1 8.300 11

Carron Charlie Rive-Sud2 34.8257.275 38 9.525 2 7.700 13 8.575 22 8.625 39 8.100 19

Lévesque Justine Est-du-Québec3 34.8000.000 52 8.925 26 6.300 43 8.900 13 9.075 20 7.900 24

Morier-Mailloux Kahly Rive-Sud4 34.5257.625 29 8.950 24 7.000 36 8.775 18 9.175 12 6.100 44

Gagné Mary-Anne Saguenay-Lac-St-Jean5 34.3257.675 27 8.700 35 4.500 47 8.825 15 9.125 15 7.500 37

Ares Abygaelle Rive-Sud6 34.1507.275 38 9.200 10 8.400 3 6.975 48 8.950 24 7.600 33

Faucher Anaë Lanaudière7 34.0258.250 9 8.375 42 8.500 2 0.000 50 0.000 51 8.900 3

TURCOTTE ÉMY Saguenay-Lac-St-Jean8 33.0007.325 34 5.750 49 8.400 3 8.000 37 8.800 31 7.800 28

Bergeron Mathilde Montréal-Concordia9 32.5257.325 34 8.650 37 8.000 6 0.000 50 8.550 44 0.000 49

Lavoie Marilou Côte-Nord9 32.5257.100 43 8.700 35 0.000 48 8.525 23 0.000 51 8.200 16

Bedoya Valentina Outaouais11 32.4000.000 52 0.000 50 7.500 18 8.500 25 8.600 41 7.800 28

Brien Zoé Lanaudière12 32.3257.825 20 0.000 50 7.500 18 8.600 21 0.000 51 8.400 9

Barette Maélie Sud-Ouest13 32.1507.250 40 8.625 39 8.000 6 8.275 31 0.000 51 0.000 49

Scott Rachelle Sud-Ouest14 31.8000.000 52 0.000 50 7.200 29 8.225 32 8.775 32 7.600 33

Raymond Emma Est-du-Québec15 31.6758.275 8 0.000 50 7.200 29 6.850 49 9.350 5 0.000 49

ROBERTSON JADE Saguenay-Lac-St-Jean16 31.4006.450 49 8.125 46 7.600 15 7.775 41 7.900 50 5.700 48

Côté Charlie Centre-du-Québec17 30.4507.225 42 0.000 50 7.100 33 7.875 40 8.250 47 6.800 42

Roy Alexandrine Sud-Ouest18 28.3757.325 34 0.000 50 6.500 42 8.450 28 0.000 51 6.100 44

Hurteau Anais Laurentides19 27.9500.000 52 9.450 4 0.000 48 9.275 3 9.225 11 0.000 49

Desrosiers Alyssa Richelieu-Yamaska20 26.6750.000 52 9.325 7 0.000 48 8.925 12 8.425 45 0.000 49

Alcaraz Léa Lanaudière21 26.6250.000 52 8.750 32 0.000 48 8.525 23 9.350 5 0.000 49

Paquet Maëlle Laurentides22 26.3500.000 52 0.000 50 0.000 48 8.950 10 9.300 8 8.100 19

Garneau Léa-Rose Est-du-Québec23 25.8750.000 52 9.075 18 0.000 48 0.000 50 8.900 27 7.900 24

Buckeley Ana B Mauricie24 25.8257.600 30 9.250 9 0.000 48 0.000 50 8.975 22 0.000 49

Hutcheson Danielle Lac-St-Louis24 25.8257.250 40 9.125 15 0.000 48 0.000 50 9.450 4 0.000 49

Arpin Léonie Richelieu-Yamaska26 25.7000.000 52 8.875 29 7.800 11 0.000 50 9.025 21 0.000 49

Lehouillier Mélina Capitale-Nationale27 25.2250.000 52 8.350 44 0.000 48 7.600 42 9.275 9 0.000 49

Kra Olivia Sud-Ouest28 24.7007.650 28 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.350 5 7.700 32

Dubé-Pouliot Rosalie Chaudière-Appalaches29 24.6257.075 44 0.000 50 0.000 48 8.950 10 8.600 41 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Martel-Lavoie Abigaëlle Côte-Nord29 24.6250.000 52 9.150 13 6.700 41 0.000 50 8.775 32 0.000 49

Lavoie Zanaé Côte-Nord31 24.0000.000 52 0.000 50 7.200 29 8.100 35 0.000 51 8.700 6

April Victoria Capitale-Nationale32 23.8506.700 48 0.000 50 0.000 48 8.850 14 0.000 51 8.300 11

Pineault Maëlle Côte-Nord33 23.8008.100 14 0.000 50 7.200 29 8.500 25 0.000 51 0.000 49

Elder Juliet Outaouais34 23.5750.000 52 0.000 50 7.500 18 0.000 50 8.175 49 7.900 24

Dontigny Éliane Mauricie35 22.9256.975 46 8.950 24 7.000 36 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Parent Coralie Capitale-Nationale36 22.6757.725 24 0.000 50 7.400 22 7.550 43 0.000 51 0.000 49

Hubert Colbie Lac-St-Louis37 18.3750.000 52 0.000 50 0.000 48 9.375 2 0.000 51 9.000 2

Stars-Duffie Livia Sud-Ouest38 18.2000.000 52 9.100 17 0.000 48 0.000 50 9.100 17 0.000 49

Aubut Kellyann Estrie39 18.1000.000 52 9.400 6 0.000 48 0.000 50 0.000 51 8.700 6

St-Amour Eve Outaouais40 18.0250.000 52 0.000 50 0.000 48 8.725 20 0.000 51 9.300 1

Kodsi Anaé Laurentides40 18.0250.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.125 15 8.900 3

Mercure Léa Montréal-Concordia42 17.5750.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.575 2 8.000 22

Vaca-Delgado Arianne Lac-St-Louis43 17.5500.000 52 0.000 50 0.000 48 9.550 1 0.000 51 8.000 22

Gauthier Marylou Mauricie44 17.4500.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.150 14 8.300 11

Asselin Emmalie Abitibi-Témiscamingue45 17.2758.350 6 8.925 26 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Béland Maélie Lanaudière46 17.2508.100 14 9.150 13 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Martin Emma-Rose Laurentides47 17.1758.125 12 0.000 50 0.000 48 9.050 7 0.000 51 0.000 49

Labrie Juliette Côte-Nord48 17.1250.000 52 8.375 42 0.000 48 0.000 50 8.750 34 0.000 49

Fortin Charlotte Montréal-Concordia49 17.0500.000 52 0.000 50 0.000 48 8.750 19 0.000 51 8.300 11

Guévremont Sofia Lac-St-Louis49 17.0500.000 52 0.000 50 0.000 48 9.150 5 0.000 51 7.900 24

CÔTÉ CHARLIE Richelieu-Yamaska51 17.0000.000 52 9.200 10 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.800 28

Caire Oléane Centre-du-Québec52 16.8750.000 52 0.000 50 0.000 48 7.900 39 8.975 22 0.000 49

Lafrenière Éliane Abitibi-Témiscamingue52 16.8750.000 52 0.000 50 0.000 48 7.975 38 8.900 27 0.000 49

Landry Juliette Capitale-Nationale54 16.8500.000 52 0.000 50 8.600 1 0.000 50 8.250 47 0.000 49

Coulombe Fidjie Chaudière-Appalaches55 16.7750.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.575 43 8.200 16

Bouchard Jany-Rose Laurentides56 16.7008.100 14 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 8.600 8

Jean Flavie Est-du-Québec57 16.6257.725 24 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 8.900 3

Paquet Élodie Abitibi-Témiscamingue58 16.6000.000 52 0.000 50 7.900 8 0.000 50 8.700 36 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Gariepy Sarah-Maude Capitale-Nationale59 16.3500.000 52 8.750 32 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.600 33

Marceau Clara Capitale-Nationale60 16.2000.000 52 8.800 31 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.400 39

Gauthier Sarah-Béatrice Montréal-Concordia60 16.2000.000 52 0.000 50 7.900 8 0.000 50 0.000 51 8.300 11

Girard Juliet Outaouais62 16.1758.775 1 0.000 50 7.400 22 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Girouard Mara Centre-du-Québec63 16.0750.000 52 8.975 21 7.100 33 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Sarrailh Léonie Lac-St-Louis64 15.9500.000 52 0.000 50 7.300 26 0.000 50 8.650 38 0.000 49

Bourassa Maxym Abitibi-Témiscamingue65 15.8258.025 17 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.800 28

Fauchard-Piron Emmanuelle Montréal-Concordia66 15.7250.000 52 0.000 50 6.900 39 8.825 15 0.000 51 0.000 49

Thabet  Christina Lac-St-Louis67 15.6508.350 6 0.000 50 7.300 26 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Cloutier Laurélie Laurentides68 15.6258.225 10 0.000 50 7.400 22 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Yousfi Olivia Outaouais69 15.5507.325 34 0.000 50 0.000 48 8.225 32 0.000 51 0.000 49

Jacques Sarah-Ève Capitale-Nationale70 15.5007.900 18 0.000 50 7.600 15 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Desjardins Amélie Lac-St-Louis71 15.3507.550 31 0.000 50 7.800 11 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Dubé Mahéli Abitibi-Témiscamingue72 15.1500.000 52 8.150 45 7.000 36 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Bonneville Juliette Chaudière-Appalaches73 15.0257.000 45 0.000 50 0.000 48 8.025 36 0.000 51 0.000 49

Blanchette Magalie Chaudière-Appalaches74 14.7250.000 52 0.000 50 6.300 43 7.300 44 8.625 39 7.500 37

Baril Alice Mauricie75 14.6500.000 52 0.000 50 0.000 48 7.050 47 0.000 51 7.600 33

Dubois Camly Estrie76 14.6258.125 12 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 6.500 43

Caron Léanne Chaudière-Appalaches77 11.8506.150 51 0.000 50 5.700 45 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Lemaire Flavie Centre-du-Québec78 11.4000.000 52 0.000 50 5.400 46 0.000 50 0.000 51 6.000 47

Guay Maïly Mauricie79 10.2757.500 32 0.000 50 0.000 48 7.275 45 0.000 51 8.400 9

Létourneau Laurence Lac-St-Louis80 9.6750.000 52 9.675 1 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Aliouat-Lamarre Anaelle Montréal-Concordia81 9.5000.000 52 9.500 3 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Rameau Audrey Estrie81 9.5000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.500 3 0.000 49

Proulx Madélie Outaouais83 9.4250.000 52 9.425 5 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Rouleau Genaviève Outaouais84 9.3000.000 52 9.300 8 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Bélanger Charlie-Eve Lanaudière85 9.2750.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.275 9 0.000 49

Carignan Léonie Centre-du-Québec86 9.2500.000 52 0.000 50 0.000 48 9.250 4 0.000 51 0.000 49

Lemire Rosie Mauricie87 9.1750.000 52 9.175 12 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Shanahan Teagan Montréal-Concordia87 9.1750.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.175 12 0.000 49

Perron Nikki Centre-du-Québec89 9.1250.000 52 9.125 15 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Dion Chloé Estrie90 9.1000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.100 17 0.000 49

Blandet  Elora Lac-St-Louis90 9.1000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 9.100 17 0.000 49

Porter Carla Chaudière-Appalaches92 9.0750.000 52 9.075 18 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Dubé Mattea Montréal-Concordia93 9.0250.000 52 0.000 50 0.000 48 9.025 8 0.000 51 0.000 49

Jean-Louis Maïka Lanaudière93 9.0250.000 52 0.000 50 0.000 48 9.025 8 0.000 51 0.000 49

Pellerin Mélia Abitibi-Témiscamingue95 9.0000.000 52 9.000 20 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Guillemette Lauralie Est-du-Québec96 8.9750.000 52 8.975 21 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Duval Ariane Laurentides96 8.9750.000 52 8.975 21 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Bernier Éliane Outaouais98 8.9250.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.925 25 0.000 49

Morin Elsa Montréal-Concordia98 8.9250.000 52 8.925 26 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Rioux Coralie Lanaudière98 8.9250.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.925 25 0.000 49

Verret Sophie Mauricie### 8.8500.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.850 29 0.000 49

Néron Juliette Côte-Nord### 8.8500.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.850 29 0.000 49

Lavoie-Barriault Alice Est-du-Québec### 8.8250.000 52 0.000 50 0.000 48 8.825 15 0.000 51 0.000 49

Boucher Florence Laurentides### 8.8250.000 52 8.825 30 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

St-Michel Morgan Centre-du-Québec### 8.7500.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.750 34 0.000 49

Appia Sarah Eslie Centre-du-Québec### 8.7250.000 52 8.725 34 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Daigle Delphine Capitale-Nationale### 8.6750.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.675 37 0.000 49

Laporte Jasmine Outaouais### 8.6500.000 52 8.650 37 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

RENAUD ALEXANNE Richelieu-Yamaska### 8.6508.650 2 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Simpson Delphine Richelieu-Yamaska### 8.6008.600 3 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Gagné Gabrielle  Centre-du-Québec### 8.5008.500 4 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Tougas Chloé Mauricie### 8.5000.000 52 0.000 50 0.000 48 8.500 25 0.000 51 0.000 49

Larivière Zoé Lac-St-Louis### 8.5000.000 52 8.500 40 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Paradis Estelle Montréal-Concordia### 8.4508.450 5 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Langlois Lydianne Estrie### 8.4250.000 52 0.000 50 0.000 48 8.425 29 0.000 51 0.000 49

Lachance Loralou Abitibi-Témiscamingue### 8.3500.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 8.350 46 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Martineau Béatrice Estrie### 8.3000.000 52 0.000 50 0.000 48 8.300 30 0.000 51 0.000 49

Levac Alyssa Lanaudière### 8.2000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 8.200 16

Tanguay Léonie Richelieu-Yamaska### 8.2000.000 52 0.000 50 8.200 5 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Ste-Croix Charlotte Abitibi-Témiscamingue### 8.1250.000 52 0.000 50 0.000 48 8.125 34 0.000 51 0.000 49

Bélanger Léana Centre-du-Québec### 8.1000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 8.100 19

St-Pierre Maika Richelieu-Yamaska### 7.9000.000 52 0.000 50 7.900 8 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Rene Loïna Centre-du-Québec### 7.8757.875 19 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Lacroix Bolduc Alyson Estrie### 7.8007.800 21 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Charrette Alice Est-du-Québec### 7.7757.775 22 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Benfares Olivia Outaouais### 7.7757.775 22 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Gosselin Alyson Estrie### 7.7000.000 52 0.000 50 7.700 13 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Thelland Alice Abitibi-Témiscamingue### 7.7007.700 26 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Helferty Clara Laurentides### 7.6000.000 52 0.000 50 7.600 15 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Fortin Olivia Sud-Ouest### 7.5750.000 52 7.575 47 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Pelletier Alexanne Est-du-Québec### 7.5000.000 52 0.000 50 7.500 18 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Viola Charlotte Montréal-Concordia### 7.4507.450 33 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Deschamps Elly Chaudière-Appalaches### 7.3500.000 52 7.350 48 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Plouffe Béthanie Lanaudière### 7.3000.000 52 0.000 50 7.300 26 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Boucher Lana-May Abitibi-Témiscamingue### 7.2750.000 52 0.000 50 0.000 48 7.275 45 0.000 51 0.000 49

Bluteau Eleny Abitibi-Témiscamingue### 7.2000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.200 40

Caron Delphine Laurentides### 7.1000.000 52 0.000 50 7.100 33 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Boisvert Juliette Chaudière-Appalaches### 7.0000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 7.000 41

Bastien Julianne Estrie### 6.9506.950 47 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Henri Alexia Abitibi-Témiscamingue### 6.8000.000 52 0.000 50 6.800 40 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Gosselin Briana Côte-Nord### 6.2256.225 50 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Verville Bianca Abitibi-Témiscamingue### 6.1000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 6.100 44

Bussières Léa Chaudière-Appalaches### 1.0590.000 52 8.475 41 7.400 22 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Flamand Jayna Chaudière-Appalaches### 0.0000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49

Labrecque Alice Côte-Nord### 0.0000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 11-12

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Ménard Ève Richelieu-Yamaska### 0.0000.000 52 0.000 50 0.000 48 0.000 50 0.000 51 0.000 49



Challenge des régions 2023

Nom

R4 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Rodrigue Sofia Montréal-Concordia1 35.4758.075 5 8.550 8 8.400 2 8.925 3 9.200 4 8.800 2

L'écuyer Delphine Estrie2 35.3257.775 10 9.150 1 7.700 7 9.100 2 9.300 2 7.100 13

Therriault Gaia Montréal-Concordia3 34.9758.100 4 9.075 2 8.900 1 8.350 8 8.650 15 7.600 8

Traoré Imane Rive-Sud4 34.8757.550 14 8.625 6 8.400 2 8.700 5 9.150 7 7.400 11

Laksiri Yasmine Lac-St-Louis5 34.5008.775 1 7.750 18 7.500 12 8.800 4 9.175 5 7.300 12

Daoudi Anabelle Chaudière-Appalaches6 34.2257.950 9 8.550 8 7.800 6 8.200 10 8.575 18 8.900 1

Goyette Rachel Montréal-Concordia7 34.2008.000 7 8.000 15 6.400 24 9.325 1 8.175 26 8.700 3

Bérubé-Grauss Mia Lanaudière8 33.9508.175 3 8.000 15 8.100 4 7.825 15 9.075 10 8.600 4

Brunelle Mariane Rive-Sud9 33.8756.900 20 8.625 6 7.600 9 8.525 6 9.125 8 7.600 8

Roy Rosalie Richelieu-Yamaska10 33.4507.575 13 9.025 3 7.600 9 7.600 17 8.625 16 8.200 5

Levasseur Kate Est-du-Québec10 33.4508.525 2 8.375 12 6.700 21 7.325 21 8.950 11 7.600 8

Dupuis Audrey-Ann Mauricie12 33.2507.100 17 8.375 12 8.100 4 7.875 14 8.900 13 6.900 15

Jobidon Annabelle Capitale-Nationale13 32.9750.000 26 8.900 4 7.300 13 7.600 17 9.175 5 4.800 25

Ephtimios Lexi Lac-St-Louis14 32.8757.600 12 8.825 5 7.100 17 8.050 12 8.400 22 6.500 17

Boulay Justine Est-du-Québec15 32.7756.575 24 8.400 11 0.000 28 8.525 6 9.275 3 6.400 18

St-Pierre Andréanne Est-du-Québec16 32.7507.325 15 8.150 14 0.000 28 7.675 16 8.925 12 8.000 6

Oukssayar-Francoeur Nadia Lac-St-Louis17 32.3256.950 19 8.475 10 7.700 7 7.275 23 8.875 14 5.500 22

Larouche Joanie Abitibi-Témiscamingue18 31.7507.975 8 2.950 26 4.300 26 8.325 9 8.450 20 7.000 14

Bussière Léonie Chaudière-Appalaches19 31.7256.900 20 5.875 23 7.300 13 8.125 11 9.400 1 5.800 20

Fortin Laury-Ann Chaudière-Appalaches20 31.5507.325 15 5.875 23 7.600 9 8.000 13 8.625 16 6.800 16

Bédard Alexandra Lanaudière21 31.3506.875 22 8.000 15 6.900 20 7.225 24 8.225 25 7.900 7

Girard Emma Estrie21 31.3507.625 11 7.150 21 7.200 16 7.400 20 9.125 8 5.200 23

Morin-Tremblay Sarah Côte-Nord23 30.6258.050 6 7.375 19 7.100 17 5.750 28 8.100 27 4.200 28

Côté Tatiana Laurentides24 29.8006.850 23 0.000 27 7.100 17 7.425 19 8.425 21 4.400 27

Chouinard Alexandra Côte-Nord25 29.4000.000 26 6.725 22 7.300 13 7.075 25 8.300 23 4.800 25

Desrosiers Laurie Côte-Nord26 28.2005.100 25 7.300 20 2.000 27 7.300 22 8.500 19 3.100 29

Gélinas Marie Lee Abitibi-Témiscamingue27 27.6757.075 18 4.325 25 6.700 21 5.500 29 7.600 28 6.300 19

Parent  Juliette Richelieu-Yamaska28 25.8000.000 26 0.000 27 6.100 25 6.350 27 8.250 24 5.100 24

Dubois Clara Saguenay-Lac-St-Jean29 25.3250.000 26 0.000 27 6.600 23 6.850 26 6.275 29 5.600 21



Challenge des régions 2023

Nom

R4 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Charbonneau Alexia Lanaudière30 0.0000.000 26 0.000 27 0.000 28 0.000 30 0.000 30 0.000 30



Challenge des régions 2023

Nom

R4 15+

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Allard Alicia Lac-St-Louis1 33.8506.900 6 8.925 2 0.700 8 8.000 4 9.125 2 7.800 1

Côté-Rioux Alice Montréal-Concordia2 32.4257.275 3 6.925 5 8.300 2 7.825 5 9.025 3 6.900 4

Laferrière Alexie Lanaudière3 31.9250.000 8 6.925 5 7.700 3 8.450 2 8.850 5 4.600 7

Tsui Sofia Montréal-Concordia4 31.8257.000 5 7.925 3 7.700 3 0.000 8 9.200 1 5.200 6

Thibault Coralie Lanaudière5 31.5756.775 7 5.550 7 8.900 1 7.600 6 8.300 8 0.000 8

Reis Evelyn Lac-St-Louis6 31.2507.275 3 5.050 8 6.800 6 8.175 3 9.000 4 5.300 5

Desrosiers Justine Est-du-Québec7 25.1000.000 8 0.000 9 7.600 5 8.775 1 8.725 7 0.000 8

Nadeau Amelya Est-du-Québec8 23.7250.000 8 0.000 9 0.000 9 7.450 7 8.775 6 7.500 2

Levasseur Jade Est-du-Québec9 16.9007.925 1 8.975 1 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8

Loisel Laurence Est-du-Québec10 13.3000.000 8 7.600 4 5.700 7 0.000 8 0.000 9 0.000 8

Chassé Emma Est-du-Québec11 7.9257.925 1 0.000 9 0.000 9 0.000 8 0.000 9 0.000 8

Landry Corinne Est-du-Québec12 7.3000.000 8 0.000 9 0.000 9 0.000 8 0.000 9 7.300 3
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Tremblay Sykes Juliette Montréal-Concordia1 35.5508.850 4 9.100 7 0.000 45 6.950 34 9.200 5 8.400 3

Arias  Marylena Lac-St-Louis2 34.5250.000 43 8.950 15 0.000 45 8.625 2 8.850 16 8.100 8

Papineau Valérie Lac-St-Louis3 34.5008.900 3 0.000 43 7.500 18 0.000 43 9.300 3 8.800 1

Bevo Ourielle Rive-Sud4 34.2758.425 14 8.500 24 8.200 1 8.550 3 8.800 18 7.800 15

Lamontagne Rose Richelieu-Yamaska5 34.1758.375 17 9.300 2 7.600 14 7.600 22 8.800 18 7.700 16

Bromby Alexa Rive-Sud6 34.1507.750 25 9.200 6 6.900 33 8.250 8 8.950 12 7.600 19

Gauvin Mariphilipp Est-du-Québec7 33.7500.000 43 8.725 20 0.000 45 8.000 17 9.125 7 7.900 11

SARAVIA MCCONNELL ANAHI Richelieu-Yamaska8 33.4000.000 43 8.975 14 7.800 10 8.100 13 8.525 26 7.000 28

Lussier Mahée Rive-Sud9 33.3258.600 7 7.000 39 8.100 6 7.150 30 8.725 20 7.900 11

Turcotte Élisabeth Lanaudière10 33.2758.500 10 8.500 24 7.200 25 7.600 22 7.975 38 8.300 5

Pineau Laurie-Ève Chaudière-Appalaches11 33.1008.400 16 8.900 16 0.000 45 7.325 28 8.100 34 7.700 16

Plamondon Sarah Chaudière-Appalaches12 32.6500.000 43 8.300 29 8.200 1 7.550 25 8.600 24 7.300 22

Boucher Charlie-Anne Abitibi-Témiscamingue13 32.5500.000 43 8.325 28 6.600 36 8.175 10 8.650 23 7.400 21

Gladish Nellie Outaouais14 32.1257.725 26 8.500 24 6.600 36 7.800 19 8.100 34 7.200 25

Gagné Ariane Chaudière-Appalaches15 32.0758.200 20 0.000 43 7.400 19 7.525 26 8.950 12 0.000 42

G.Proulx Abigaël Centre-du-Québec16 31.9258.550 8 7.650 35 7.300 21 5.125 42 8.425 31 7.100 26

LANDRY CHLOÉ Richelieu-Yamaska17 31.9008.300 19 9.025 11 0.000 45 7.075 32 0.000 43 7.500 20

Diotte Elody Centre-du-Québec18 31.6756.925 39 9.075 9 7.200 25 6.700 36 8.475 28 5.400 38

Guay Maëly Lanaudière19 31.5250.000 43 7.850 32 7.000 29 8.125 12 8.450 30 7.100 26

Richard Rose-Élie Sud-Ouest20 31.3507.125 36 8.300 29 7.000 29 5.800 39 8.925 14 6.800 30

Berson Klein Hannah Lac-St-Louis21 31.1000.000 43 9.000 13 7.400 19 7.400 27 0.000 43 7.300 22

Bissonnette Amélie Outaouais22 30.8000.000 43 7.700 34 7.000 29 7.625 21 8.475 28 0.000 42

Boulay Laurence Capitale-Nationale23 30.7257.425 31 6.650 42 7.100 28 6.400 37 8.100 34 8.100 8

Vandal Marianne Capitale-Nationale24 30.7006.825 41 8.475 27 7.300 21 6.875 35 8.050 37 6.300 35

Lepage Naomie Sud-Ouest25 30.6006.850 40 8.150 31 6.400 38 6.025 38 8.700 21 6.900 29

Morin Jennifer Lanaudière26 28.9507.225 33 6.825 40 6.100 41 0.000 43 7.600 41 7.300 22

McQuaid Lola Rosa Sud-Ouest27 27.9256.750 42 6.825 40 2.600 44 5.575 40 7.950 40 6.400 34

Breton Alexann Estrie28 27.0500.000 43 8.750 19 0.000 45 8.850 1 9.450 1 0.000 42

Gagnon Ariane Est-du-Québec29 26.3500.000 43 9.300 2 0.000 45 7.925 18 9.125 7 0.000 42
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Bardier Doyle Laurence-Marley Mauricie30 26.2257.400 32 8.700 21 7.900 8 0.000 43 8.825 17 0.000 42

Belleau Noémie Laurentides31 26.1500.000 43 8.875 18 0.000 45 0.000 43 9.075 9 8.200 6

Rabouin Kellyane Outaouais32 25.9257.700 27 0.000 43 0.000 45 7.075 32 7.450 42 3.700 40

Lanoie Rosalie Montréal-Concordia32 25.9250.000 43 9.075 9 7.800 10 0.000 43 9.050 10 0.000 42

Rolland Anaelle Laurentides34 25.8000.000 43 9.300 2 8.200 1 8.300 6 0.000 43 0.000 42

LAROCQUE ALEXIA Richelieu-Yamaska35 25.5009.200 1 0.000 43 8.000 7 0.000 43 8.300 32 0.000 42

Lemieux Jolyane Abitibi-Témiscamingue36 25.3757.850 22 0.000 43 0.000 45 0.000 43 9.025 11 8.500 2

Pronovost Ève Abitibi-Témiscamingue37 25.2500.000 43 9.225 5 0.000 45 7.100 31 8.925 14 0.000 42

Moutanabbir Luna Paola Lac-St-Louis38 24.6757.700 27 0.000 43 0.000 45 8.475 4 8.500 27 0.000 42

Falardeau McKenzie Jaliyah Laurentides39 24.6258.425 14 7.825 33 0.000 45 8.375 5 0.000 43 0.000 42

Parent Clara Est-du-Québec39 24.6250.000 43 8.900 16 7.600 14 0.000 43 8.125 33 0.000 42

Veillette Adélie Mauricie41 24.4250.000 43 0.000 43 7.700 12 8.025 15 8.700 21 0.000 42

Lauzon Eva Montréal-Concordia42 23.5007.175 35 9.025 11 0.000 45 7.300 29 0.000 43 0.000 42

Boutet Alirose Mauricie43 22.7508.000 21 7.450 36 7.300 21 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Comeau Maély Abitibi-Témiscamingue44 22.4008.475 11 0.000 43 6.200 39 7.725 20 0.000 43 0.000 42

Petit Naomie Capitale-Nationale45 21.1750.000 43 0.000 43 7.000 29 0.000 43 7.975 38 6.200 36

Boucher Laurie-Ève Capitale-Nationale46 20.3007.850 22 7.050 38 0.000 45 5.400 41 0.000 43 0.000 42

Proteau Marie Estrie47 19.4508.750 5 0.000 43 4.100 43 0.000 43 0.000 43 6.600 33

Gaïdo Aubert Léane Lac-St-Louis48 18.8759.125 2 9.450 1 7.600 14 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Houle Emmy Mauricie49 17.6750.000 43 9.100 7 0.000 45 0.000 43 8.575 25 0.000 42

Richer Marilou Outaouais50 17.2500.000 43 7.350 37 6.200 39 0.000 43 0.000 43 3.700 40

Desaulniers Aisha Abitibi-Témiscamingue51 17.0008.350 18 8.650 22 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Snyder Mia Laurentides52 16.6507.500 29 0.000 43 0.000 45 0.000 43 9.150 6 0.000 42

Di Pietro Sofia Montréal-Concordia53 16.1500.000 43 0.000 43 0.000 45 8.150 11 0.000 43 8.000 10

Blanchette Lorie Laurentides54 15.6000.000 43 0.000 43 7.200 25 0.000 43 0.000 43 8.400 3

Legresley Alexia Est-du-Québec55 15.1508.450 13 0.000 43 6.700 35 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Normandin Elizabeth Lanaudière56 14.7007.100 37 0.000 43 0.000 45 7.600 22 0.000 43 0.000 42

Blais Marie-Sol Chaudière-Appalaches57 14.2757.475 30 0.000 43 6.800 34 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Gagnon Océanne Abitibi-Témiscamingue58 14.0000.000 43 0.000 43 7.300 21 0.000 43 0.000 43 6.700 32
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Bernier Marion Chaudière-Appalaches59 13.2250.000 43 8.525 23 0.000 45 0.000 43 0.000 43 4.700 39

Therriault Eliane Laurentides60 9.3250.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 9.325 2 0.000 42

Manella Saya Montréal-Concordia61 9.2750.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 9.275 4 0.000 42

Guimond Delphine Mauricie62 9.2258.650 6 0.000 43 0.000 45 8.025 15 0.000 43 7.900 11

Gauthier Daphné Montréal-Concordia63 8.5508.550 8 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Ouellet Mahée Est-du-Québec64 8.4758.475 11 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Bouffard Olivia Estrie65 8.3000.000 43 0.000 43 0.000 45 8.300 6 0.000 43 0.000 42

Massicotte Mély Laurentides66 8.2250.000 43 0.000 43 0.000 45 8.225 9 0.000 43 0.000 42

Ritz Annabelle Montréal-Concordia67 8.2000.000 43 0.000 43 8.200 1 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Bernard Gabrielle Estrie67 8.2000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 8.200 6

Mayer Alexiane Laurentides67 8.2000.000 43 0.000 43 8.200 1 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Cloutier Chloé Est-du-Québec70 8.0750.000 43 0.000 43 0.000 45 8.075 14 0.000 43 0.000 42

Frenette Camille Estrie71 7.9000.000 43 0.000 43 7.900 8 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Vachon Simonne Montréal-Concordia72 7.7000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 7.700 16

Primeau Sierra Montréal-Concordia72 7.7000.000 43 0.000 43 7.700 12 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Pepin Lya Estrie74 7.6000.000 43 0.000 43 7.600 14 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Liautaud Eva-Rose Laurentides75 7.2257.225 33 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Beaudin Marilou Outaouais76 7.0257.025 38 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Champagne Elie-Jade Laurentides77 6.8000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 6.800 30

Saindon Zoé Est-du-Québec78 5.7000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 5.700 37

Corbin Doriane Est-du-Québec79 5.6000.000 43 0.000 43 5.600 42 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Robert Laeticia Est-du-Québec80 3.5757.775 24 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 7.900 11

Abdelwahab Roka Montréal-Concordia81 0.0000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42

Pleyer Allison Abitibi-Témiscamingue81 0.0000.000 43 0.000 43 0.000 45 0.000 43 0.000 43 0.000 42



Challenge des régions 2023

Nom

R4 13-14

ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

A

Cotton Madeleine Est-du-Québec1 37.3007.850 23 9.525 3 0.000 50 9.200 2 9.375 14 9.200 2

Harrod Clara Montréal-Concordia2 37.1008.825 7 9.175 20 3.300 49 8.675 21 9.600 3 9.500 1

Gignac Daphnée Lac-St-Louis3 37.0759.450 1 9.400 7 8.000 11 9.000 8 9.225 27 8.200 29

Dupuis Lola Laurentides4 37.0508.200 12 9.600 1 7.600 20 9.050 5 9.700 1 8.700 14

Pouliot Kayla Estrie5 37.0259.125 4 9.275 9 7.500 21 8.200 33 9.625 2 9.000 5

Quirion Alice Estrie6 36.6008.200 12 9.550 2 8.300 7 8.775 18 9.375 14 8.900 9

Labrosse Melya Laurentides7 36.5258.550 10 9.475 5 7.000 37 8.650 22 9.400 10 9.000 5

Bonou Rebeccah Capitale-Nationale8 36.3758.025 17 9.250 11 7.400 28 9.175 3 9.250 25 8.700 14

Côté-Gendron Gabriella Est-du-Québec8 36.3759.225 3 8.975 26 7.400 28 8.950 11 9.225 27 7.800 40

Nault Rouleau Laurianne Centre-du-Québec10 36.3257.550 34 9.250 11 8.000 11 9.025 6 9.350 19 8.700 14

Bouliane Katéri Laurentides11 36.2508.925 5 9.025 25 7.500 21 8.700 20 9.400 10 8.900 9

Meunier Victoria Montréal-Concordia11 36.2508.100 15 9.425 6 7.000 37 8.875 15 9.450 6 8.500 23

ARCHAMBAULT ARIANE Richelieu-Yamaska13 36.0008.025 17 9.250 11 8.700 2 8.450 27 9.250 25 8.800 12

Duchesne Émie Abitibi-Témiscamingue14 35.8758.625 9 8.900 32 7.500 21 8.950 11 9.400 10 8.600 18

Bova Daria Lac-St-Louis15 35.8257.600 32 9.100 21 8.100 10 9.325 1 9.300 20 6.900 50

Dubé Mya Abitibi-Témiscamingue16 35.8008.375 11 8.925 30 7.100 34 8.925 13 8.850 38 9.100 3

Labbé Florence Chaudière-Appalaches17 35.7758.900 6 9.275 9 7.000 37 7.475 44 8.600 42 9.000 5

Charrette Maina Estrie18 35.7507.900 20 8.875 34 8.900 1 8.500 25 9.475 4 8.100 36

Paquette Émilie Sud-Ouest18 35.7509.425 2 9.250 11 7.900 14 8.075 36 7.775 51 9.000 5

Bleau Maeva Rive-Sud20 35.7007.150 48 9.225 16 8.500 4 9.150 4 8.825 40 7.500 44

Hotte Maddy Richelieu-Yamaska21 35.6258.100 15 9.500 4 7.300 32 8.725 19 9.300 20 7.500 44

Plouffe Sarah Mai Laval22 35.2757.225 45 8.925 30 7.500 21 7.975 39 9.275 24 9.100 3

Andrade Kaila Lac-St-Louis23 35.2257.725 26 9.200 19 7.100 34 8.925 13 9.300 20 7.800 40

Blyth Olivia Richelieu-Yamaska24 35.1758.775 8 8.800 35 8.300 7 7.850 42 9.300 20 8.200 29

Vandal Kate Outaouais24 35.1757.925 19 9.100 21 7.000 37 8.125 35 9.150 30 8.800 12

Pereira Cassandre Rive-Sud26 35.1257.650 31 9.250 11 7.900 14 8.200 33 9.375 14 8.300 27

Cloutier Maëlie Est-du-Québec27 35.1007.700 29 9.050 24 0.000 50 8.350 30 9.100 32 8.600 18

Beaupré Marianne Montréal-Concordia28 34.9507.100 49 8.525 41 7.300 32 8.450 27 9.475 4 8.500 23

Simoneau Karyane Centre-du-Québec28 34.9507.575 33 9.225 16 7.700 19 9.000 8 9.025 33 7.400 47
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Faucher Julianne Chaudière-Appalaches30 34.9257.850 23 8.525 41 7.500 21 8.650 22 9.150 30 8.600 18

Leblanc Camille Saguenay-Lac-St-Jean31 34.8257.225 45 8.950 27 6.600 44 8.350 30 9.425 8 8.100 36

Paquin Lili-Rose Mauricie32 34.7757.500 37 7.925 48 0.000 50 9.025 6 9.425 8 8.400 25

Oliveira Drouin Mahélie Outaouais33 34.7507.425 39 9.325 8 6.700 43 6.525 49 9.400 10 8.600 18

Ciok Mila Outaouais34 34.6507.550 34 8.900 32 7.500 21 7.925 41 9.225 27 8.600 18

Mayrand Pénélope Mauricie35 34.5507.400 40 8.125 46 8.400 5 8.500 25 9.450 6 8.200 29

Lamarre Ophélie Chaudière-Appalaches36 34.4257.900 20 8.000 47 8.400 5 8.450 27 9.375 14 8.200 29

Rivard Mélodie Sud-Ouest37 34.3008.150 14 8.275 45 8.200 9 8.825 16 9.000 34 7.400 47

Quinty Anne Capitale-Nationale38 34.2757.350 42 9.225 16 7.900 14 6.600 48 8.850 38 8.300 27

Hamel Amély Abitibi-Témiscamingue39 34.2257.800 25 8.950 27 8.600 3 5.975 52 8.775 41 7.900 39

Charest-Vig Olivia Lanaudière40 34.2006.525 50 8.550 40 7.800 18 8.825 16 8.125 48 8.700 14

Dion Olivia Rive-Sud41 34.1757.525 36 8.950 27 7.900 14 7.950 40 9.375 14 7.700 43

Clermont Arielle Sud-Ouest42 34.1257.175 47 9.075 23 7.100 34 8.300 32 8.950 35 7.800 40

Lagacé Leïla Mauricie43 33.9757.700 29 8.700 37 8.000 11 9.000 8 8.075 49 8.200 29

Roberge-Poitras Charlotte Côte-Nord44 33.6507.875 22 8.300 44 6.600 44 8.550 24 8.600 42 8.200 29

Lavoie Daphnée Lanaudière45 33.4257.450 38 8.675 38 7.400 28 8.050 37 8.500 45 8.200 29

Mongrain Nellyrose Lanaudière46 33.1257.725 26 8.800 35 7.500 21 7.550 43 8.500 45 8.100 36

Bernard Mahée Centre-du-Québec47 32.7757.725 26 8.600 39 7.000 37 6.750 46 8.950 35 7.500 44

Labonté Mya Capitale-Nationale48 32.6007.350 42 8.350 43 6.500 46 8.000 38 8.900 37 5.900 51

Desbiens Jessica Saguenay-Lac-St-Jean49 31.6257.325 44 6.225 51 7.000 37 6.875 45 8.400 47 8.900 9

Neron Lexie Saguenay-Lac-St-Jean50 31.5507.400 40 7.875 49 7.400 28 6.225 51 7.875 50 8.400 25

Cormier Anabelle Côte-Nord51 27.6000.000 51 6.275 50 6.100 47 6.625 47 8.600 42 5.300 52

Vibert-Vigneault Karina Côte-Nord52 26.3750.000 51 5.325 52 3.600 48 6.300 50 7.550 52 7.200 49


